

Szkolny zestaw podręczników kl. I-III

Rok szkolny 2016/2017

**Uwagi: podręczniki i ćwiczenia zapisane kursywą zapewnia bezpłatnie szkoła w klasach I, II, III, IV i V
(oprócz podręczników i ćwiczeń do religii)**

KLASA I		
<i>„Nasz elementarz. Podręcznik do szkoły podstawowej. Klasa 1. Część 1-4”; -Maria Lorek, Lidia Wollman, Barbara Ochmańska , zeszyty ćwiczeń „Gra w kolory” dla klasy I</i>		
<i>„Our Discovery Island 1”- podręcznik + zeszyt ćwiczeń (wariant intensywny) –Linette Ansel Erocak</i>		
Elżbieta Kondrak, Dariusz Kurpiński, Jerzy Snopek	„Żyjemy w Bożym świecie”	JEDNOŚĆ
KLASA II		
<i>„Nasza szkoła. Podręcznik do szkoły podstawowej. Klasa 2. Część 1A, 1B, 2, 3, 4”. - Maria Lorek, Monika Zatorska;</i>		
<i>„Nasza szkoła. Matematyka. Podręcznik do szkoły podstawowej. Klasa 2. Część 1- 4.” - Agata Ludwa, współpraca Maria Lorek; , zeszyty ćwiczeń „Gra w kolory” dla klasy II</i>		
<i>„Our Discovery Island 2”- podręcznik + zeszyt ćwiczeń (wariant intensywny) –Linette Ansel Erocak</i>		
red. ks. Jarosław Czerkawski, Elżbieta Kondrak	Idziemy do Jezusa	JEDNOŚĆ
KLASA III-		
<i>„Nasza szkoła. Podręcznik do szkoły podstawowej. Klasa 3. Część 1A, 1B, 2, 3, 4”. - Maria Lorek, Monika Zatorska;</i>		
<i>„Nasza szkoła. Matematyka. Podręcznik do szkoły podstawowej. Klasa 3. Część 1- 4.” - Agata Ludwa, współpraca Maria Lorek; , zeszyty ćwiczeń „Gra w kolory” dla klasy III</i>		
<i>Linette Ansel Erocak Sagrario Salaberri</i>	<i>„Our Discovery Island 3”- podręcznik + zeszyt ćwiczeń (wariant intensywny)</i>	<i>Pearson</i>
Dariusz Kurpiński, Jerzy Snopek; Red. ks. J. Czerkawski, E. Kondrak	„Jezus jest z nami” – podręcznik do nauki religii „Jezus jest z nami”- zeszyt ćwiczeń	wydawnictwo: JEDNOŚĆ

Szkolny zestaw podręczników kl. IV-VI

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Klasa IV- podręczniki i ćwiczenia zapewnia szkoła (oprócz religii, którą należy zakupić)			
JĘZYK POLSKI	Marlena Derlukiewicz D. Chwastniewska, A. Gorzałczyńska- Mróz, D. Rózek	„Słowa na start!”. Podręcznik do języka polskiego dla kl. IV szkoły podstawowej – część I-kształcenie literackie; „Słowa na start!”. Podręcznik do języka polskiego dla kl. IV szkoły podstawowej – część II – kształcenie językowe ; wraz z zeszytem ćwiczeń	Nowa Era
JĘZYK ANGIELSKI	David Todd, Tamzin Thompson, Erika Stiles, Sandy Zervas	Today! 2” + ćwiczenia—	Pearson
HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO	Grzegorz Wojciechowski, Tomasz Maćkowski	„Wczoraj i dziś 4”. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy czwartej, szkoły podstawowej; wraz z zeszytem ćwiczeń.	Nowa Era
MATEMATYKA	Barbara Dubiecka - Kruk, Piotr Piskorski, Agnieszka GleirschEwa Malicka, Ewa Pytlak	„Matematyka z pomysłem” cz. 1 i 2; wraz z zeszytem ćwiczeń cz. 1 i 2	WSIP
PRZYRODA	Marcin Braun, Wojciech Grajkowski, Marek Więckowski	„Na tropach przyrody”- -nowa podstawa programowa. Podręcznik kl. IV	Nowa Era
MUZYKA	Sołtysik A., Smoczyńska U. Jakubczak- Drązek K	„Klucz do muzyki” 4- podręcznik Wydanie I. Rok 2012; wraz z zeszytem ćwiczeń	WSIP
ZAJĘCIA TECHNICZNE	Lech Łabecki, Marta Łabecka	„Jak to działa ?” 4	Nowa Era
ZAJĘCIA KOMPUTEROWE	Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska - Kramas, Witold Kramas, Agnieszka Samulska, Mirosław Wyczółkowski	„Lekcje z komputerem”- podręcznik do zajęć komputerowych dla szkoły podstawowej. Klasa 4-	WSIP
RELIGIA	dr Krzysztof Mielnicki , Elżbieta Kondrak, Bogusław Nosek	Podręcznik do religii dla klasy IV „Miejsca pełne BOGActw”	JEDNOŚĆ

Klasa V- podręczniki i ćwiczenia zapewnia szkoła (oprócz religii, którą należy zakupić)

JĘZYK POLSKI	Marlena Derlukiewicz A. Wojciechowska, A. Marcinkiewicz	„Słowa na start!”. Podręcznik do języka polskiego dla kl. V szkoły podstawowej – część I-kształcenie literackie; „Słowa na start!”. Podręcznik do języka polskiego dla kl. V szkoły podstawowej – część II – kształcenie językowe ; wraz z zeszytem ćwiczeń	Nowa Era
JĘZYK ANGIELSKI	Erika Stiles, Sandy Zervas	Today! 3” + ćwiczenia+ minirepetytorium	Pearson
HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO	Grzegorz Wojciechowski, Tomasz Maćkowski	„Wczoraj i dziś 5”. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy piątej, szkoły podstawowej; „Wczoraj i dziś 5”-Zeszyt ucznia do historii i społeczeństwa dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era
MATEMATYKA	Barbara Dubiecka - Kruk, Piotr Piskorski, Agnieszka GleirscherEwa Malicka, Ewa Pytlak	„Matematyka z pomysłem” kl.V; cz. 1 i 2; wraz z zeszytem ćwiczeń cz. 1 i 2	WSiP
PRZYRODA	Marcin Braun, Wojciech Grajkowski, Marek Więckowski	„Na tropach przyrody 5”- -nowa podstawa programowa. Podręcznik kl. V	Nowa Era
MUZYKA	Sołtysik A. Smoczyńska U. Jakubczak-Drażek K	„Klucz do muzyki” 5- podręcznik wraz z ćwiczeniami	WSiP
ZAJĘCIA TECHNICZNE	Lech Łabecki, Marta Łabecka	„Jak to działa ?” dla klas 5	Nowa Era
ZAJĘCIA KOMPUTEROWE	Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska - Kramas, Witold Kramas, Agnieszka Samulska, Mirosław Wyczółkowski	„Lekcje z komputerem”- podręcznik do zajęć komputerowych dla szkoły podstawowej. Klasa 5	WSiP
RELIGIA	dr Krzysztof Mielnicki ; Elżbieta Kondrak, Bogusław Nosek	Podręcznik do religii dla klasy V „Spotkania uBOGAcające”	JEDNOŚĆ

Klasa VI - podręczniki i ćwiczenia zakupują rodzice

JĘZYK POLSKI	Marlena Derlukiewicz A. Wojciechowska, A. Marcinkiewicz	„Słowa na start!”. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla kl. VI szkoły podstawowej. „Słowa na start!”. Podręcznik do kształcenia językowego kl. VI (część I i II) szkoły podstawowej.	Nowa Era
JĘZYK ANGIELSKI	Steve Elsworth, Jim Rose, Małgorzata Teturka	Look! 3” + ćwiczenia	Pearson
HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO	Grzegorz Wojciechowski, Tomasz Maćkowski	„Wczoraj i dziś 6”. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy szóstej, szkoły podstawowej; „Wczoraj i dziś 6”. - ćwiczenia – „Zeszyt ucznia” do historii i społeczeństwa dla klasy szóstej szkoły podstawowej- cz. 1 i 2.	Nowa Era
MATEMATYKA	Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, Piotr Zarzycki	„Matematyka 6” podręcznik oraz 3 zeszyty ćwiczeń (Liczby i wyrażenia cz. 1 i 2, Geometria)	GWO
PRZYRODA	Marcin Braun, Wojciech Grajkowski, Marek Więckowski	„Na tropach przyrody 6” - -nowa podstawa programowa. Podręcznik kl. VI	Nowa Era
MUZYKA	Sołtysik A., Smoczyńska U. Jakubczak-Drażek K	„Klucz do muzyki” 6- podręcznik	WSIP
ZAJĘCIA TECHNICZNE	Lech Łabecki, Marta Łabecka	„Jak to działa ?” dla klas 4-6	Nowa Era
ZAJĘCIA KOMPUTEROWE	Wanda Jochemczyk, Iwona Krajewska - Kramas, Witold Kramas, Agnieszka Samulska, Mirosław Wyczółkowski	„Lekcje z komputerem” - podręcznik do zajęć komputerowych dla szkoły podstawowej. Klasa 6	WSIP
RELIGIA	dr Krzysztof Mielnicki , Elżbieta Kondrak, Bogusław Nosek	Podręcznik do religii dla klasy VI, „Tajemnice BOGAtego życia”	JEDNOŚĆ